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
orto e giardino, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

C006: PERGINE: in BIFAMILIARE con SPLENDI-
DO GIARDINO DI 600 MQ BEN ESPOSTO, ultimo 
piano appartamento di 140 mq., ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, balcone, tre grandi stanze, ba-
gno f., ripost., soffitta da 50 mq., p.auto in ampio 
cortile, cantina, stube, 2 ampi 
garages, T.A., Cl. En. E € 265.000

B099 Zona V. Grazioli: IMMOBILE DI 
PREGIO - ESCLUSIVO, piano alto, FINEMEN-
TE RISTRUTTURATO, ampio ingr., soggiorno 
con cucina a vista, loggia panoramica, stan-
za/studio, doppi servizi, ripostiglio, camera 
matrimoniale con cabina 
armadio, soffitta, elegante 
arredo, Cl. En E 

€ 340.000

11
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tel. 348.4138358
info@abitatrento.it
www.abitatrento.it

ISCHIA DI PERGINE APPARTAMENTO 
3 STANZE CON 

GIARDINO E 
TERRAZZI

in completo affaccio 
sul lago, grandi ve-
trate con vista pano-
ramica. L’immobile 
è ad alto risparmio 
energetico, ha una 
architettura moderna 
studiata per un’ottima 
vivibilità degli spazi.  
Possibilità di per-
sonalizzare l’in-
terno. Compreso 
garage e cantina.  
Consegna apri-
le 2017. Classe 
–IPE:A+<35 kw/mq.a 

€ 280.000

SUSA’ DI PERGINE VALSUGANA

In prestigioso condominio, disponiamo di grande ap-
partamento mq utili 113,00 al secondo piano servito 
da ascensore. L’appartamento ha bisogno di essere 
sistemato, ma la dimensione, l’esposizione a sud, la 
presenza di cantina e garage (con prezzo a parte) lo 
rendono interessante per coloro che cercano in cit-
tà una soluzione con 3 STANZE da personalizzare. 
APE in corso di definizione. 

€ 295.000

TRENTO VIA VENETO

€ 295.000

TRENTO VIA VENETO

€ 398.000

TRENTO SUD VIA DELLE GHIAIE

ATTICO esposto a sud con terrazza con vista panoramica in prestigioso condominio di solo 8 appar-
tamenti per scala. L’appartamento al 3° e ultimo piano finito con materiali di pregio, i pavimenti sono 
di marmo nella zona giorno mentre nella zona notte sono di legno, è compreso anche l’arredo cucina, 
è termoautonomo, dispone di doppi servizi e zona lavatrice. Grande zona live, 2 balconi, 2 stanze 
più soppalco, terrazzo e grandi vetrate dove potrai godere di una vista panoramica a sud.  
Finiture di pregio. Possibilità anche di garage doppio. APE in corso di definizione. COME NUOVO. 

€ 398.000

TRENTO SUD VIA DELLE GHIAIE

In nuova Residenza di solo 7 unità abitative. APPARTA-
MENTO 2 STANZE E DOPPI SERVIZI TERRAZZO riscal-
damento con caldaia autonoma e pannelli solari, fotovoltaico 
per le parti comuni. Ogni appartamento sarà completato con 
l’arredo cucina. Disponibile garage adatti per il parcheggio 
anche di camper e numerosi posti auto coperti.  Possibilità di 
personalizzare l’interno con la scelta delle finiture con mate-
riali di ottima qualità. Classe energetica B+ <60 kw/mq.a

€ 295.000

 MEZZOLOMBARDO

€ 210.000

GRUMO SAN MICHELE Nuovo centro residenziale 
sono disponibili appartamenti di varie ti-
pologie con 1 -2 -3 stanze, con giardino o 
terrazzi. Spazio verde attrezzato di oltre 
150 mq comune e posti auto. Caldaia a 
condensazione e 16 pannelli solari, im-
pianto fotovoltaico di 7 KW a servizio del-
le parti comuni, rampa garage antiscivolo 
riscaldata. Ogni appartamento ha com-
preso nel prezzo una cantina, disporrà 
di impianto satellitare, videocitofono, 
tapparelle elettriche, predisposizione di 
impianto di raffrescamento per la posa di 
2 split, predisposizione di allarme. Avvol-
gibili dei garage di tipo motorizzato. Pos-
sibilità di scelta delle finiture interne. SU 
TUTTI GLI APPARTAMENTI CONVEN-
ZIONE CON LA CASSA RURALE PER 
IL FINANZIAMENTO. Disponibili gara-
ge ad €18.000 e posti auto ad €6.000.  
Classe energetica B+ <60 kw/mq.a

CHIAMA SUBITO E PRENOTA.

zona corso 3 Novembre
In centro città disponiamo di apparta-
menti in fase di completa ristrutturazione  
CON RECUPERO FISCALE:

MINIAPPARTAMENTO zona giorno, stan-
za matrimoniale, bagno e ripostiglio, com-
preso cantina. € 175.000
BISTANZA al secondo piano ingresso, 
zona giorno, bagno, matrimoniale e sin-
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